



서울특별시농수산물공사

수신자 내부결재
(경유)

제목 2018년 전기설비 유지보수용 물품구매(단가계약) 시행

1. 관련근거

- 가. 시설안전팀-382호[‘18.01.19. ‘18년도 시설물 유지관리 종합계획(안)]
- 나. 시설안전팀-2301호[‘18.04.26. ‘18년 전기시설 유지관리 물품수급계획]
- 다. 시설안전팀-2997호[‘18.05.29. 서울시 계약심사 요청]
- 라. 서울시 계약심사과-9730호[‘18.06.01. 계약심사 결과 통보]

2. 위 호와 관련하여 “‘18년 전기설비 유지보수용 물품 구매(단가계약)”에 대해 아래와 같이 시행하고자 합니다.

- 아 래 -

- 가. 건 명 : 전기설비 유지보수용 물품 구매(단가계약)
- 나. 구매내역 : 전선 F-CV 케이블(2.5SQ*3C) 외 43종(내역서 참조)
- 다. 소요금액 : 일금 이천팔백구십삼만육천구백삼십원정[W28,936,930원(부가세 포함)]
- 서울시 계약심사 결과 금액 수정 : 29,975천원→28,937천원(▽1,038천원)
- 라. 예산과목 : 사업비용,영업비용,도매시장관리원가,수선유지교체비(전기시설유지보수비)
사업비용,영업외비용,입주자관리비용,입주자관리비용(수선유지비)
- 마. 예산현황

(단위:천원)

구분	예산액	기집행액	금회집행액	예산잔액
전기시설유지보수비	192,315	49,060	15,197	143,667
수선유지비	3,015,526	940,812	13,739	2,161,323

바. 예산배분 내역[전시장 입주자 전용면적 비례배분(친환경센터 제외)]

구분	배분비율	공급가액(원)	부가세(원)	합계금액(원)
공 사	52.52(%)	13,816,069	1,381,607	15,197,676
입주자	47.48(%)	12,490,231	1,249,023	13,739,254
합 계		26,306,300	2,630,630	28,936,930

사. 계약방법 : 제한경쟁입찰

아. 입찰참가자격

- 주된 영업소의 소재지가 서울지역인 업체

자. 계약기간 : 계약일로부터 2018.12.31.까지

- 붙임 1. 물품구매 개요 1부.
2. 물품구매 내역서 1부.
3. 서울시 계약심사 결과 통보 공문 1부.
4. 부당계약 발주부서 체크리스트 1부.
5. 물품구매 지침서 1부.
6. 청렴계약 이행 서약서 1부.
7. 견적서(따로붙임) 1부.
8. 산출기초조서(따로붙임) 1부. 끝.

차장

조천무 부장

신중철 팀장

정우철 건설안전본부장

김승호

06/05

협조자

시행 시설안전팀-3149 (2018.06.05) 접수

()

우 138-701 서울특별시 송파구 양재대로 932

/ <http://www.garak.co.kr>

전화 02-3435-0646 전송 02-3435-0394 / jcm@garak.co.kr

/ 공개

[붙임 2] 전기설비 유지보수용 물품 내역서

연번	물품명	규격	단위	소요 예정량	전년 잔고량	구매 내역		
						구매 예정량	단가	금액(원)
1	전선 F-CV	2.5SQ*3C	M	300	70	300	950	285,000
2	전선 F-CV	2.5SQ*4C	M	300	30	300	1,200	360,000
3	전선 F-CV	16SQ 4C	M	200	10	200	5,660	1,132,000
4	LED램프	LED 10W 삼성(E26)	개	20	90	20	2,400	48,000
5	LED램프	LED 15W 삼성(E26)	개	100	9	100	3,300	330,000
6	LED램프	LED 20W 삼성(E26)	개	70	32	70	4,300	301,000
7	메탈램프(팔스타트형)	고효율, 350W(SKC)	EA	100	135	100	21,000	2,100,000
8	메탈안정기(자가진단형)	고효율, 350W	EA	50	18	50	45,000	2,250,000
9	형광램프	FL 32W	개	1200	1321	1200	1,400	1,680,000
10	케이블타이밴드	100MM (소) 흑색	봉	2	2	2	2,600	5,200
11	케이블타이밴드	140MM 1000개 흑색	봉	2	2	2	5,400	10,800
12	케이블타이밴드	190MM (대) 흑색	봉	2	2	2	11,700	23,400
13	케이블타이밴드	270MM 흑색	봉	4	2	4	11,000	44,000
14	케이블타이밴드	368MM (특대) 흑색	봉	4	0	4	1,200	4,800
15	소형 랜턴	WS-G330 (충전기포함)	개	15	1	15	27,000	405,000
16	고강도 몰드	PVC몰드 2호	개	100	87	100	550	55,000
17	고강도 몰드	PVC몰드 3호	개	50	131	50	900	45,000
18	고강도 몰드	PVC몰드 4호	개	100	59	100	1,200	120,000
19	고강도 몰드	PVC몰드 5호	개	50	86	50	1,600	80,000
20	작업화	작업화	개	10	0	10	65,000	650,000
21	가죽장갑	가죽장갑	개	10	0	10	30,000	300,000
22	전자식 전력량계(가로형)1.0급	3상4선식 220/380V 40(10)A 음니	개	30	0	30	103,000	3,090,000
23	전자식 전력량계(가로형)1.0급	3상4선식 220/380V 40(10)A LS	개	20	0	20	98,000	1,960,000
24	전자식계량기	1상2선식 40(10)A 가로형 음니	개	30	0	30	32,000	960,000
25	절전형삼파장램프	EL 100EX-D 100W 주광색(E39)	개	250	10	250	13,000	3,250,000
26	LED 투광기	50W 주광색 노출형(LEDVANCE OSRAM)	개	70	0	70	35,000	2,450,000
27	테이프(비닐절연)	19mm*10m	개	200	230	200	250	50,000
28	건전지	리튬전지 CR2032	개	50	5	50	390	19,500
29	면장갑	일반	족	30	1	30	2,300	69,000
30	절연장갑	3M 슈퍼그립200	개	120	0	120	1,690	202,800
31	무선 드릴 충전지	BLACK&DECKER 18V 2.1Ah	개	2	0	2	130,000	260,000
32	PVC사각몰드	PVC사각몰드 3호	개	50	0	50	500	25,000
33	VCTF 케이블 전선	2.5SQ*3C	M	300	0	300	979	293,700
34	기리피스	흑색 1/2"(6*12) 1000개	봉지	2	0	2	8,000	16,000
35	사각스틸 조인트박스 용 커버	100MM * 100MM	개	50	0	50	220	11,000
36	삼파장 램프	FPL 36W	개	80	0	80	900	72,000
37	삼파장 램프	FPL 55W	개	30	0	30	1,700	51,000
38	LED다운라이트	매입등 6인치 15W	개	100	0	100	8,000	800,000
39	절전형삼파장램프	EL 55EX-D 55W 주광색(E39)	개	70	0	70	3,890	272,300
40	삼파장 램프	전구식 11W(E26)	개	80	120	80	1,060	84,800
41	전구식형광램프(장미)	20W(E26)	개	200	250	200	2,800	560,000
42	LED램프	LED FPL 15W(?기준36W대체)	개	30	0	30	18,000	540,000
43	누전차단기	32EGR 2P 5KVA 30A	개	50	0	50	13,000	650,000
44	누전차단기	32EGR 2P 5KVA 20A	개	30	0	30	13,000	390,000
공 급 가 액								26,306,300
부 가 세								2,630,630
합 계								28,936,930

[붙임 3] 서울시 계약심사 결과 통보 공문

위기상황에 나와 가족의 안전, '서울안전앱' 으로 지켜주세요!



서울특별시



수신자 서울특별시농수산물공사 사장
(경유)

제목 전기설비 유지보수용 물품구매(단가계약) 계약심사 결과 통보

1. 서울특별시농수산물공사 시설안전팀-2997(2018.5.29.)호와 관련, 계약심사 결과를 아래와 같이 알려드리오니, 해당 부서에서는 후속조치에 차질이 없도록 하시기 바랍니다.
2. 아울러, 아래의 심사결과에 대해 이의가 있는 경우 7일 이내에 붙임양식으로 재심사 요청을 하시면 사업부서 및 외부전문가가 함께 참여하는 원가분석자문회의를 개최하여 이의신청 내용에 대해 재심사할 계획이오니 참고하시기 바랍니다.

가. 심사결과

- 1) 건 명 : 전기설비 유지보수용 물품구매(단가계약)
- 2) 심사결과

(단위 : 천원)			
심사요청액 (A)	심사금액 (B)	절감액 (C)=A-B	절감률 (C/A)
29,975	28,937	1,038	3.46%

- 3) 세부 심사내역 : 붙임

나. 부서별 조치사항

- 1) 사업부서
 - 『서울특별시 계약심사 업무처리 규칙』 제7조의 규정에 의거 계약심사 결과에 따라 사업비를 재산정하여 사업추진 또는 이의가 있는 경우 재심사 요청
- 2) 예산부서
 - 『지방자치단체 세출예산 집행기준(행자부 예규)』 제Ⅱ장 1-1규정에 따라 계약 심사 조정액 범위 내에서 사업부서에 예산배정 처리하고, 불요불급한 사업에 설계변경 등을 통하여 집행되지 않도록 예산배정 제도를 통해 관리

- 붙임 1. 심사결과 내역서 1부.
2. 재심사(이의신청) 요청 양식 1부. 끝.

서울특별시



주무관 박형준 구매심사팀장 이종근 계약심사과장 안호^{06/01}

협조자

시행 계약심사과-9730 (2018.06.01.) 접수 시설안전팀-3106 (2018.06.04)

우 04515 서울특별시 중구 덕수궁길 15 (서울시청 서소문
별관 제1동 9층) / <http://seoul.go.kr>

전화 02-2133-3318 전송 02-2133-1032 / phj00@seoul.go.kr / 부분공개(6,7)

「부당계약특수조건」 발주부서 체크리스트

사업명	2018년 전기시설 유지보수용 물품 구매(단가계약)					
발주부서	부서명	시설안전팀	작성자	조 천 무	연락처	02-3435-0646
계약부서	부서명	재무팀	작성자	문 민 호	연락처	02-3435-0384
제출일자	2018. 06. .					

연번	부당계약특수조건 점검사항	해당유무	
		발주	계약
1	과업지시서, 계약특수조건 등 계약서류에 갑을(甲乙)용어 대신 공사를 '발주부서'로 계약업체를 '계약상대자'로 표기했는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
2	과업 내용 해석상 이견이 발생한 경우, 협의절차 또는 분쟁 처리절차 없이 발주부서의 의견에 따른다고 한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
3	과업 수행 중 계약 내용 변경사유 발생시(물량증감, 물가상승 등) 계약 금액 조정 협의를 제한하는 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
4	과업지시서, 특수조건 등 계약서 부속서류상에 기재하지 않은 내용에 대해 추가적인 과업지시를 할 수 있다는 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
5	계약기간 이후에 발주부서가 계약상대자에게 추가적인 과업지시를 할 수 있다는 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
6	포괄적·불명확한 사유에 의해 계약해지가 가능하다고 명시한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
7	과업 내용에 '그 밖에 발주부서가 요구하는 사항' 등 포괄적인 과업지시를 한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
8	계약진행 중 문제가 발생하였을 시 책임소재 구분 없이 계약상대자가 모든 책임을 지도록 한다는 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
9	계약 체결시 산출내역서 상 명시되지 않은 비용에 대해 계약상대자가 부담하도록 한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
10	(협상계약) 제안서평가위원회 평가결과(평가점수, 평가위원 명단)를 공개하지 않는다고 한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□

물 품 구 매 지 침 서

건명 : 전기설비 유지보수용 물품 구매

제 1 절 일 반 사 항

1. 건 명 : 전기설비 유지보수용 물품 구매

2. 납품 내역

- 전선 F-CV 케이블(2.5SQ*3C) 외 43종 (내역서 참조)

3. 물품 규격

가. 납품 자재(부속품 포함)는 특기하지 않는 한 모두 K.S 및 형식승인 제품으로 하되 특별히 지정되지 않은 것은 구매담당자와 협의, 승인 후 납품하여야 한다.

나. 제품에는 제조자, 제품번호, 제조년월일, 형식 및 용량 등이 표시되어야 한다.

다. 시험

검사를 요하는 물품에 대하여 국가공인기관에서 시행하는 항목시험을 요구할 수 있으며, 이때에는 시험성적서를 제출하여야 한다. 이에 수반되는 제반 비용은 구매담당자와 협의 하여 결정하도록 한다.

라. 모든 자재는 납품일을 기준으로 하여 최근에 제조된 제품으로 납품하여야 하고, 파손품, 훼손품, 성능미달품(이하불량품이라 한다.)이 포함 되어서는 안되며, 불량품 발생 시는 즉시 신제품으로 교체 납품 하여야 한다.

4. 중소기업제품 등 우선구매

- 낙찰자는 구매품목 중 중소기업제품 구매촉진 및 판로지원에 관한 법률에 의한 중소기업 기술개발 제품 또는 관련 법률에 의한 녹색제품, 중증장애인생산품, 사회적 기업제품, 여성기업 제품, 국가유공자 자활용사촌 생산품을 납품 가능할 경우 해당 제품을 우선하여 조달하여야 하며, 해당 물품에 대한 구입 증빙을 제출하여야 합니다.

5. 계약기간 : 계약일로부터 2018.12.31일 까지

제 2 절 전기설비 유지보수용 물품구매 계약 특수조건(안)

제 1 조 [계약기간]

계약기간은 계약체결일로부터 2018. 12. 31까지로 한다.

제 2 조 [납품기한]

① 발주는 발주부서에서 계약자에게 직접 발주하며 계약상대자는 납품지시를 받은 날로부터 7일 이내에 발주서에 명시된 납품장소에 물품을 직접 납품하여야 한다.

② 납품지시는 구두, 전화, FAX 등 계약상대자가 인지할 수 있을 정도면 납품 지시한 것으로 본다.

제 3 조 [품명, 규격 및 예상수량]

- ① 납품 물품의 규격은 규격서의 규격과 일치하여야 한다.
- ② 본 계약물량은 추정물량으로 실제 납품량과는 차이가 발생할 수 있으며, 계약상대자는 문제가 발생된 부분에 대하여 구매담당자와 협의하여야 한다.

제 4 조 [품질보증 및 운반조건]

- ① 품질이 떨어진 제품을 납품하거나 또는 입찰시 납품하기로 한 품목의 상이함으로 문제가 발생할 경우 구매담당자와 협의하여 해결하여야 한다.
- ② “계약상대자”는 납품된 물품의 규격이 상이하거나 발주자가 지정한 물품(견본품)이 아닐 경우 즉시 대체 납품하여야 하며, 이에 따르는 제반 경비는 구매담당자와 협의후 결정하여야 한다.
- ③ 제품은 도착도가 아닌 하차도로 운반하여야 한다.

제 5 조 [검수]

- ① 계약상대자는 납품을 완료하고 검수를 받아야 하며, 검사는 수량, 외관검사 등을 실시한다.
- ② 비 규격품·저질품·불량품 납품 등으로 “교체” 요구가 있을시 “계약상대자”는 즉시 회수 후 규격품을 재 납품하여야 한다
- ③ 검수 후, 사용 중에 불량제품이 발견된 경우, 즉시 교체하여야 한다.

제 6 조 [대가지급]

계약상대자는 발주부서의 검수 완료 후 해당 부서에 소정의 절차에 따라 대가지급을 청구할 수 있다.

제 7 조 [지체상금]

납품기한내에 납품이 이루어지지 않을 경우 부과되는 지체상금의 납부는 당해 납품금액의 대가지급시 상계처리하고, 납품금액의 잔액만 지급한다.

제 8 조 [계약해지]

- ① “서울시농수산물공사”는 “계약상대자”가 계약기간 중 2회 이상 납품 지연하는 경우 및 3회 이상 지정되지 않은 규격(비규격품, 저질품, 불량품)을 납품 할 경우 “서울시농수산물공사”의 구매담당자와 협회후 계약을 해지할 수 있다.
- ② 계약상대자는 계약해지로 인하여 서울시농수산물공사에 발생하는 손해에 대하여는 구매담당자와 협의후 일정금액을 배상하여야 한다.

제 10 조 [기타사항]

이 계약특수조건에 명시되지 아니한 사항에 대하여는 물품구매계약일반조건, 물품구매계약특수조건 등 규정한 바에 의한다.

[붙임 6]

서울특별시농수산물공사 청렴계약 이행서약서

서울시농수산물공사에서는 부패 없는 투명한 행정이 사회발전과 국가 경쟁력에 중요한 관건이 됨을 깊이 인식하여 유리알처럼 맑고 깨끗한 시정을 구현하고자 “2017년 전기 설비 유지보수용 물품구매(단가계약)”에 대해 청렴계약제를 시행합니다.

우리 공사 위 (공사, 용역, 물품구매) 입찰, 계약, 계약이행 과정(준공 이후도 포함)에서 관계되는 모든 임직원은 관계법령에 규정된 절차에 따라 공정하고 투명하게 집행함은 물론 그 내용을 실시간으로 공개하고 시민감사옴부즈만 및 시민참여옴부즈만 활동에 적극 협조하겠습니다.

내부비리제보자에 대하여는 어떠한 불이익 처분도 하지 않겠습니다.

입찰, 계약 및 계약이행 과정(준공 이후도 포함)에서 관련 임직원들은 이유여하를 막론하고 금품·향응 등(친인척 등에 대한 부정한 취업 제공 포함)이나 부당한 이익 제공을 요구하지 않고, 받지 않도록 하겠으며, 이를 위반할 시에는 징계 등 관계법에 따라 책임질 것을 서약합니다.

【 서울특별시시민감사옴부즈만 위원회 】

· 사 무 실 : ☎ (02) 2133-7777
FAX 768-8846

2018. 6. .

서울시농수산물공사

발주부서	건설안전본부장	김 승 호
	시설팀장	정 우 철
	감독담당	조 천 무
계약부서	경영본부장	김 성 수
	재무팀장	김 이 종
	계약담당	문 민 호